
 1/2 

SECONDA UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI 
 

Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione 
 

 
 
 

DECRETO APPROVAZIONE ATTI 
N. 26 DEL 27/02/2015 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO   

VISTO il vigente lo Statuto della Seconda Università degli Studi di Napoli, emanato con D.R. n. 
171 del 24/02/2012; 

VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità della S.U.N., emanato 
con D.R. n. 85 del 04/02/2014, ed in particolare l’art. 92; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina delle procedure comparative per la stipula di 
contratti di collaborazione coordinata e continuativa adottate dalle Strutture Autonome e Decentrate 
della Seconda Università degli Studi di Napoli su propri fondi, emanato con D.R. n. 2963 del 
26/10/2006 e succ. modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la richiesta del 26/01/2015 del prof. Luigi Zeni, responsabile scientifico del progetto di 
formazione “TECNEVA TECNologie EVolute per sistemi Avionici _Formazione” – CUP 
B69J1400051007, finanziato nell’ambito del POR Campania FSE 2007 – 2013, relativa 
all’indizione di una procedura di selezione per il conferimento di n. 3 incarichi di collaborazione 
coordinata e continuativa per l’assegnazione di n. 3 moduli didattici a supporto delle attività del 
progetto di formazione di cui sopra; 

VISTA la delibera n. 34 del Consiglio di Dipartimento del 27/01/2015 con la quale è stata 
autorizzata l’indizione della procedura comparativa per il conferimento dei suddetti incarichi; 

VISTO il bando prot. n. 8859/U del 11/02/2015 con il quale è stata indetta la predetta selezione 
pubblica; 

VISTO il D.D. prot. n. 10869 del 23/02/2015 di nomina della Commissione giudicatrice;  

VISTI gli atti e gli adempimenti predisposti in data 26/02/2015 dalla Commissione giudicatrice 
incaricata di procedere alla valutazione in esame;  

CONSTATATA  la regolarità degli atti suddetti; 
 

DECRETA 
       

che per i motivi di cui in premessa: 

Art. 1)  Sono approvati gli atti della procedura di selezione, per soli titoli, finalizzata al 
conferimento di n. 3 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per l’assegnazione di n. 3 
moduli didattici a supporto delle attività del progetto di formazione “TECNEVA TECNologie 
EVolute per sistemi Avionici _Formazione” – CUP B69J1400051007, finanziato nell’ambito 
del POR Campania FSE 2007 – 2013, di cui è responsabile scientifico il prof. Luigi Zeni. 
 

 



 2/2 

 
Art. 2)  Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti previsti dalla procedura di 
valutazione comparativa in argomento, sono dichiarati vincitori secondo la seguente tabella 
completa dei moduli formativi da erogare: 
 

Cognome Nome – Luogo e data di nascita 
Modulo 

formativo 
da erogare 

Denominazione  N. 
ore 

Profilo 

Pica Giulia nata a Napoli (NA) il 29/08/1968   III Onde elettromagnetiche 15 A 

Santovito Maria Rosaria nata a Pompei (NA) il 04/07/1969 III Onde elettromagnetiche  25 B 

Carracciuolo Luisa nata a Torino (TO) il 31/07/1969 IV High perfomance computing 15 - 

 
Tali candidati vengono, pertanto, invitati alla stipula dei contratti di collaborazione coordinata e 
continuativa consistenti nello svolgimento di n. 3 moduli didattici a supporto delle attività del 
progetto di formazione “TECNEVA TECNologie EVolute per sistemi Avionici _Formazione”. 
 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo del Dipartimento e 
pubblicato sul sito web di Ateneo. 
 

Aversa, 27/02/2015 

      F.to 
                          Il Direttore del Dipartimento  

                              (Prof. Furio Cascetta)  
 
 


